
Udělením tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů poskytujete souhlas 
k tomu, aby společnost Den-y-sek s.r.o., Ořechová 13, 326 00, Plzeň, IČ: 26362511, 
DIČ: CZ:26362511, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Plzni (dále jako „správce“) zpracovávala Vaše osobní údaje dle dále uvedených 
podmínek. 
 
Provedením objednávky, registrací zákazníka a dalších jiných forem registrace 
automaticky souhlasíte, že můžete být informován mailem, telefonicky nebo SMS 
zprávou a vyjadřujete souhlas se zpracováním svých osobních údajů v ní uvedených 
pro obchodní a   
marketingové účely naší společnosti, obchodní sdělení s novinkami a nabídkami.  
 
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Respektujeme vaše soukromí. Abychom 
vám mohli nabídnout hodnotné služby, potřebujeme znát některá vaše osobní data. 
Tato data chráníme před zneužitím a nebudou nikdy poskytnuty žádnému třetímu 
subjektu. 
Správce shromažďuje se souhlasem zákazníků osobní údaje zákazníků, a to jméno, 
adresu, telefon a   
emailové spojení. Tyto údaje slouží především pro usnadnění objednávek zákazníků 
v budoucnu. 
Osobní údaje zákazníků správce nepředává žádné další osobě.  
 
Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních údajů nebo se zasíláním 
obchodních sdělení může zákazník kdykoliv odvolat zasláním emailové zprávy 
na info@pizzacoffeeshop.cz. 

 
Používáním tohoto internetového obchodu souhlasíte se shromažďováním a 
používáním informací o vás a   
vašich nákupech za výše stanovených podmínek. 

mailto:info@pizzacoffeeshop.cz

